
*MUKHSP09186035 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  22.5.2024    
Spis. zn.: SÚ.- 053167/2024/Ku    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/055800/2024 
Kůrka 
327710163 
kurka@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874 
405 02  Děčín 
 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín (dále jen "žadatel"), kterého 
zastupuje Com - Pakt Energy, a.s., IČO 27619613, Vlastibořská 2840, 193 00  Praha podal dne 
16.5.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: stavební úpravy vedení sítě NN a 
kNN v obci Křesetice (č. stavby IE-12-6009650) na pozemku parc. č. 135, 94, 117, 129, 45, 168/1, 161, 
157, 125/1, 105, 142, 91/1, 91/2, 206, 330/2, 207, 40, 113, 127, 89, 109, 103, 47, 173/1, 325, 93, 180, 
144, 183, 84, 85, 154, 197, 178/2, 178/1, 159, 48, 174/1, 87, 186/2, 156, 150, 30/1, 119, 131, 133, 123, 
39, 139, 35, 36, 153/1, 171/1, 169, 137, 330/1, 166, 107, 478/1, 155, 121, 308/3, 162, 191/2, 34, 27/1, 
195/1, 26, 31, 141/1, 192, 195/2, 308/1, 323, 479, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 445/11, 490/7, 209, 484/1, 
482/4, 445/2, 145/4 v katastrálním území Křesetice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- demontáž stávajícího venkovního vedení sítě NN a jeho nahrazení kabelovým vedením 
- napájecí kabely budou po trase smyčkovány přes rozpojovací a přípojkové skříně jednotlivých 

odběrných míst 
- chránička pro optické sítě v trase nově navrženého vedení 
 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 
25.6.2024. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



Č.j. MKH/055800/2024 str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Josef Kůrka 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Com - Pakt Energy, a.s., IDDS: kfpde58 
Obec Křesetice, IDDS: ampbyf5 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Stanislav Chrastil, Květinková č.p. 370/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lýdie Chrastilová, Květinková č.p. 370/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Aleš Sekera, IDDS: 5w7ieug 
Aleš Sekera, Křesetice č.p. 52, 285 47  Křesetice 
Rudolf Vondráček, Křesetice č.p. 43, 285 47  Křesetice 
Petr Výborný, Křesetice č.p. 120, 285 47  Křesetice 
Eliška Výborná, Křesetice č.p. 120, 285 47  Křesetice 
Ivan Horňák, Dělnická č.p. 1044/34, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Iveta Pechalová, Křesetice č.p. 190, 285 47  Křesetice 
Tomáš Syrovátka, Křesetice č.p. 33, 285 47  Křesetice 
Josef Kunášek, Křesetice č.p. 34, 285 47  Křesetice 
Radek Čermák, Masarykova č.p. 343/15, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Čermák, Křesetice č.p. 50, 285 47  Křesetice 
Lukáš Valena, V Zákoutí č.p. 277, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Klára Klusáčková, Močovice č.p. 129, 286 01  Čáslav 
Soňa Kůtová, Křesetice č.p. 193, 285 47  Křesetice 
Alena Stefanová, Blažimská č.p. 2217/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jaroslav Zbořil, Křesetice č.p. 208, 285 47  Křesetice 
Lukáš Vágner, Křesetice č.p. 19, 285 47  Křesetice 
Otakar Podhora, Křesetice č.p. 69, 285 47  Křesetice 
Ing Miroslav Křenek, Studentů č.p. 133, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Josef Křenek, Amforová č.p. 1888/38, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Richard Čermák, Křesetice č.p. 95, 285 47  Křesetice 
Daniela Čermáková, Křesetice č.p. 95, 285 47  Křesetice 



Č.j. MKH/055800/2024 str. 3 

 
Jiřina Končelová, Křesetice č.p. 55, 285 47  Křesetice 
Ing. Petr Sedláček, U vysočanského pivovaru č.p. 710/13, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Věra Čermáková, Křesetice č.p. 50, 285 47  Křesetice 
Petr Bulánek, 17. listopadu č.p. 107, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Radka Bulánková, Křesetice č.p. 70, 285 47  Křesetice 
Hana Vránová, Křesetice č.p. 226, 285 47  Křesetice 
Gabriela Zachařová, Křesetice č.p. 75, 285 47  Křesetice 
Michal Haták, Křesetice č.p. 53, 285 47  Křesetice 
Zuzana Neubauerová, IDDS: wkki8kn 
Monika Stýblová, Křesetice č.p. 101, 285 47  Křesetice 
Lukáš Brix, Křesetice č.p. 131, 285 47  Křesetice 
Veronika Brixová, Křesetice č.p. 131, 285 47  Křesetice 
Alena Zlatohlávková, Křesetice č.p. 56, 285 47  Křesetice 
Šárka Šourková, Karlov t. Doubrava č.p. 18, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Zlatohlávek, Křesetice č.p. 56, 285 47  Křesetice 
Martina Schmidmajerová, Křesetice č.p. 218, 285 47  Křesetice 
Vladimír Zelený, Křesetice č.p. 180, 285 47  Křesetice 
Ludmila Zelená, Křesetice č.p. 180, 285 47  Křesetice 
Petra Hečlová, Křesetice č.p. 186, 285 47  Křesetice 
Tomáš Hečl, Křesetice č.p. 187, 285 47  Křesetice 
Ing. Libor Procházka, Elišky Junkové č.p. 1343/6, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Marie Hájková, Masarykova č.p. 267/55, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Markéta Čechová, Křesetice č.p. 27, 285 47  Křesetice 
Miloslava Buňatová, Křesetice č.p. 27, 285 47  Křesetice 
Zdeněk Čureja, Křesetice č.p. 16, 285 47  Křesetice 
Dana Čurejová Vonšovská, Křesetice č.p. 16, 285 47  Křesetice 
Jaruška Jandejsková, Křesetice č.p. 20, 285 47  Křesetice 
Josef Augusta, Křesetice č.p. 35, 285 47  Křesetice 
Jozef Reichmann, Křesetice č.p. 141, 285 47  Křesetice 
Jan Hečl, Křesetice č.p. 187, 285 47  Křesetice 
Vladimíra Hečlová, Křesetice č.p. 187, 285 47  Křesetice 
Jaromír Polic, Křesetice č.p. 42, 285 47  Křesetice 
Martina Policová, Křesetice č.p. 42, 285 47  Křesetice 
Bohumil Turek, Křesetice č.p. 116, 285 47  Křesetice 
Alena Kroča, Sacker Hauptstrasse 26 a, 907 65 Fürth, Německo 
Ladislav Mutl, Křesetice č.p. 40, 285 47  Křesetice 
PhDr. Vladimír Zubov, Perštejnec č.p. 13, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Vepřek, Křesetice č.p. 121, 285 47  Křesetice 
Silvie Hromasová, IDDS: tays8ji 
Michaela Machová, Lány č.p. 26, Červené Janovice, 286 01  Čáslav 
Romana Machová, Křesetice č.p. 107, 285 47  Křesetice 
Martin Kocourek, Křesetice č.p. 223, 285 47  Křesetice 
Lukáš Bruthans, Křesetice č.p. 234, 285 47  Křesetice 
Michal Vepřek, Křesetice č.p. 47, 285 47  Křesetice 
Ali Seddiki, Křesetice č.p. 123, 285 47  Křesetice 
Jitka Vybíralová, IDDS: ev3n9v8 
Kateřina Klausová Kasalová, Štefánikova č.p. 1/9, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Vladimír Svoboda, Křesetice č.p. 31, 285 47  Křesetice 
Jiří Němec, Pivoňkova č.p. 910, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
MUDr. Jan Němec, Mazánkova č.p. 1205, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 
Klára Plačková, Řeznická č.p. 1487/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Helena Němcová, Komenského č.p. 618/10, 737 01  Český Těšín 1 
Ing. Jiří Böhm, Masarykovo nábřeží č.p. 247/14, 110 00  Praha 1-Nové Město 
PhDr. Olga Pitašová, Žižkovo náměstí č.p. 42, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Ing. František Zelený, CSc., Na Pískách č.p. 520, 253 01  Hostivice 
Alena Klepetková, Lomec č.p. 31, Úmonín, 286 01  Čáslav 
Milena Lisová, Šárecká č.p. 1371/89, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Petr Kratochvíl, Křesetice č.p. 32, 285 47  Křesetice 



Č.j. MKH/055800/2024 str. 4 

 
Jiří Linhart, Bylany č.e. 1055, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Krátký, Křesetice č.p. 66, 285 47  Křesetice 
Hana Malinová, Křesetice č.p. 66, 285 47  Křesetice 
Radka Linhartová, Křesetice č.p. 170, 285 47  Křesetice 
Josef Sekera, Třebonín č.p. 100, 286 01  Čáslav 
Olga Sekerová, Třebonín č.p. 100, 286 01  Čáslav 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní město, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje: 
• vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 
• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 25, 134, 140, 

141/2, 143, 443/16, 446, 188, 191/1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5/3, 5/4, 6, 7, 8, 11, 12, 19, 29, 32/5, 32/6, 33, 37, 
38/1, 41/1, 41/2, 42, 43, 50/1, 57, 58, 60, 61, 295, 296/1, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 
307, 308/2, 308/5, 308/6, 308/9, 308/10, 308/11, 308/12, 308/13, 308/14, 308/15, 309/1, 309/2, 311/1, 
311/2, 312, 313/2, 314, 315, 319/1, 320/1, 321, 324/1, 324/2, 327, 329, 424/1, 424/5, 424/8, 424/15, 
424/18, 322, 326, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 51, 52/1, 53, 54, 55, 56, 62, 63, 64, 66, 67, 79/3, 80/1, 81/1, 
82, 83/4, 332, 425, 426, 427/1, 429/1, 429/2, 429/4, 429/7, 429/16, 429/20, 430/6, 430/7, 430/8, 
430/55, 430/59, 430/60, 430/61, 432, 433/2, 433/3, 433/9, 732/1, 733/1, 733/2, 733/3, 734, 736, 739, 
743, 749/2, 751/2, 812, 96, 104, 110, 111, 112, 115, 128, 146, 147, 148, 160, 164/3, 445/10, 480/1, 
164/1, 443/30, 443/45, 145/1, 145/2, 445/7, 445/14, 177/5, 177/6, 179/1, 179/2, 184, 185, 196, 198, 
199, 200, 202, 203, 205, 469/11, 478/15, 490/3, 490/10, 490/11, 208, 333, 338/1, 341/8, 341/9, 
341/11, 343/7, 343/8, 343/10, 473, 474/8, 475/1, 475/2, 475/4, 478/4, 478/16, 484/2, 485/2, 522/1, 
522/2, 522/3, 523, 525/2, 525/7, 525/8, 525/9, 525/17, 527/1, 527/2, 529, 531, 534, 535, 536, 538/1, 
543/1, 783, 32/4, 88, 172, 174/2, 177/7, 179/3, 181, 182, 204/1, 204/3, 211/1, 215/1, 215/5, 216/1, 
218, 219/1, 226, 251, 252, 253, 254, 259/2, 266, 267, 268, 270, 271, 272/1, 272/2, 272/4, 272/5, 
273/1, 274, 275, 277, 278, 279, 291, 292, 293, 316/1, 316/2, 316/5, 317, 334, 335/1, 335/2, 415/2, 
445/8, 449/1, 449/2, 461/15, 461/37, 461/38, 461/39, 461/43, 461/44, 461/45, 461/51, 461/52, 461/53, 
461/68, 462/7, 462/8, 462/11, 462/14, 467/5, 467/6, 467/7, 467/9, 468/3, 468/4, 470/7, 470/16, 482/5, 
483/2, 486/1, 486/9, 487/11, 492/2, 502, 503, 504, 508/3, 508/4, 511/3, 511/4, 511/5, 511/6, 511/7, 
511/8, 511/9, 511/10, 511/11, 511/13, 511/14, 511/15, 511/16, 511/18, 515, 518/1, 518/2, 520, 521, 
524, 546, 550, 551, 552, 554, 555/1, 555/2, 555/3, 791, 136, 95, 118, 120, 130, 132, 44, 168/2, 170, 
177/4, 163, 165, 158, 124, 125/2, 126, 106, 108, 90/1, 91/3, 92, 318/1, 114, 90/2, 101/3, 101/4, 173/2, 
175, 177/3, 86, 176, 178/3, 186/1, 445/13, 149, 151, 28, 30/2, 32/1, 32/3, 122, 38/2, 153/2, 171/2, 
138, 318/2, 477, 478/2, 27/2, 193 v katastrálním území Křesetice, parc. č. 154/1 v katastrálním území 
Poličany, parc. č. 320/1, 190/13, 190/15, 197 v katastrálním území Chrást u Křesetic, parc. č. 167 v 
katastrálním území Perštejnec 

• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Křesetice č.p. 63, č.p. 21, 
č.p. 77, č.p. 104, č.p. 97, č.p. 58, č.p. 110, č.p. 68, č.p. 93, č.p. 144, č.p. 204, č.p. 133, č.p. 155, č.p. 
222, č.p. 100, č.p. 98, č.p. 189, č.p. 111, č.p. 233, č.p. 165, č.p. 11, č.p. 114, č.p. 13, č.p. 108, č.p. 59, 
č.p. 60, č.p. 24, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 143, č.p. 146, č.p. 99, č.p. 147, č.p. 145, č.p. 136, č.p. 135, č.p. 
242, č.p. 156, č.p. 31, č.p. 17, č.p. 154, č.p. 207, č.p. 194, č.p. 14, č.p. 140, č.p. 130, č.p. 202, č.p. 
119, č.p. 82, č.p. 81, č.p. 118, č.p. 139, č.p. 80, č.p. 79, č.p. 78, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 113, č.p. 190, č.p. 
39, č.p. 193, č.p. 226, č.p. 20, č.p. 187, č.p. 66, č.p. 223, č.p. 234 a č.p. 170 

 


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

